
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/5/14 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/5/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/5/14 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje na základě předložených výkazů (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha 

účetní závěrky) a inventarizace k 31. 12. 2019 roční účetní závěrku za rok 2019 a výsledek hospodaření 

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ve výši 49.290,10  Kč. Současně 

schvaluje převod hospodářského výsledku za rok 2019 do rezervního fondu tvořeného ze zlepšeného 

hospodářského výsledku (účet 413) ve výši 49.290,10 Kč. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/5/14 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Obcí Rudoltice jako dárcem a firmou 

Linka bezpečí, z. s. se sídlem Ústavní 95, 181 00 Praha 8, IČO 61383198, jako obdarovaným ve výši 

1000,- Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/5/14 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2020594/VB/2 Rudoltice, p. č. 82/9,kNN mezi obcí jako budoucí 

povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-

Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností Energomontáže Votroubek s.r.o. se sídlem Strojnická 

1646, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 28791274, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž 

předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 82/26 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož 

obsahem bude právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, 

provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/5/14 

 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna ve dnech 29. a 30. 6. 2020 

v Základní škole a mateřské škole Rudoltice v souladu s § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. z důvodu 

zahájení plánované rekonstrukce školní jídelny a dále schvaluje přerušení provozu mateřské školy 

během letních prázdnin v období od 1. 7. 2020 do 31. 7. 2020 z důvodu rekonstrukce školní jídelny. 
 

USNESENÍ č. RO/6A/2020/5/14 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 601/8, 603/13, 621/4, 621/5, dodatku č. 

2 k NS č. 606/11, dodatku č. 5 k NS č. 604/11, 606/1, 614/9, 616/4, dodatku č. 6 k NS č. 612/8, 627/3, 

dodatku č. 9 k NS č. 614/12, dodatku č. 10 k NS č. 623/12, dodatku č. 15 k NS č. 619/12, dodatku č. 

16 k NS č. 603/9, 621/7, 624/2, dodatku č. 23 k NS č. 263/8, dodatku č. 26 k NS č. 610/11, dodatku č. 46 

k NS č. 624/3, a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6B/2020/5/14 
 



Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 1 v bytovém domě čp. 601 v obci 

Rudoltice ze dne 27. 4. 2020. 

 

USNESENÍ č. RO/6C/2020/5/14 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 11 v bytovém domě čp. 623 v obci 

Rudoltice ze dne 12. 5. 2020. 

 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 28.5.2020 od 19:00 hodin  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


